Deo nobis per omnia.

42. SERMONE quinto: Quando opportunus, dilectissimi, ad remedia diuina recurrimus, quã cum ipsa nobis sacramenta redemptionis nostræ temporum lege referuntur? quæ vt dignius celebremus, saluberrimẽ nos quadragesima dierum ieiunio præparemus. Non enim ij tantum, qui per mortis Christi resurrectionisque mysteriũ in nouam vitam baptismo sunt regenerante venturi, sed etiam omnes populi renatorum vtiliter sibi & necessariẽ præsidium huius sanctificationis adsumunt: illi, vt quæ nondum habent, accipiant: isti, vt accepta custodiant. Dicente nanque Apostolo: Qui itat, videat ne cadat: nemo est tanta firmitate sustentus, vt de stabilitate sua debeat esse securus. Vtatur igitur, dilectissimi, saluberrimi temporis venerabilibus institutis, & sollicitiore cura, cordis nostri piacula tergamus.

43. SERMONE sexto: Quod ergo, dilectissimi, in omni tempore vnumquẽ conuenit facere Christianum, id nũc sollicitius est & deuotius exequendum, vt apostolica institutio quadragesima dierum ieiunijs impleatur, non ciborum parcitate tantummodò, sed priuatione maximẽ vitiorum.

44. SERMONE nono: In omnibus solennitatibus Christianis non ignoramus paschale sacramentum esse præcipuum, cui condignẽ & congruẽ suscipiendo totius quidem nos temporis instituta reformant, sed deuotionem nostram presentes vel maximẽ dies exigunt, quos illi sublissimò diuinæ misericordie sacramento scimus esse cõtiguos. In quibus meritò à sanctis apostolis per doctrinam Spiritus sancti maiora sunt ordinata ieiunia, vt per commune consortium crucis Christi etiam nos aliquid in eo, quod propter nos gessit, agerem⁹, sicut Apostolus ait: Si compatimur, & conglorificabimur. Certa atque secuta est expectatio promissæ beatitudinis, vbi est participatio Dominicę passionis.

45. SERMONE decimo: Considerantes autem, quid per crucem Domini adepta est vniuersitas mundi, cognoscimus ad celebrandum paschæ diẽ, meritò nos quadragesima dierum ieiunio præparari, vt digni possimus diuinis interesse mysterijs.

46. SERMONE vndecimo de Quadragesima: Appropinquante autem festiuitate paschali, adest maximum sacratissimumque ieiunium; quod obseruantiam suã vniuersis fidelibus sine exceptione denunciat: quia nemo tam sanctus est, vt non sanctior: nemo tam deuotus, vt non debeat esse deuotior.

47. Et sermone duodecimo: Appropinquante, dilectissimi, solennitate paschali, sic est præcurrẽda consuetudo ieiunij, vt nos quadragesima dierum numerus ad sanctificationem corporis & mentis exerceat. Suscepturi enim festorum omnium maximum festum, ea nos debemus obseruantia præparare, vt in cuius sumus resurrectione conresuscitati, in ipsius inueniamur passione cõmortui. Et paulò post: Continentia nutriendis atque seruandis animi & corporis bonis, & incrementa præber, & roborat. Vndẽ in cælestibus Ecclesiæ disciplinis, multum vtilitatis adferunt diuinitus instituta ieiunia, vt dum continentia legibus carnalis subijcitur appetitus, motus quoque interior temperetur, vt sicut corp⁹ à cibis, ita mēs ab iniquitate ieiunet.